154 | 15 De fr. 9 uid. Relliq. I p. CC, quo loco quod per errorem a Liuio Valerium pro Pisone positum esse suspicati sumus, frustra G. F. Vnger Philol. suppl. III 2 p. 158 sqq. Liuium eo criminе liberare uoluisse nobis uidetur. || 155 | 20 De numero uid. Relliq. I p. CCCVI not., ubi corruptum eum esse statui idemque etiam p. 244; ipsum igitur contrarium atque ipse posueram, hoc loco me scripsisse retulit G. F. Vnger l. s. p. 160, ubi XXIII librum uel propinquum illam rem continuisse coniecit. || 157 | 19 decem milia capitum, alibi nunc cum Luchsio ex Laurent. sec. m. addidi; desunt in Putean. || 160 | 9 octoginta Kreyssig. || 163 | 21 cf. de hoc fr. Relliq. I p. 258 sq. || 173 | 30 Valerius et Antias — confirming libri. || 174 | 14 perduellionem ei iudicauit et F. Gronou. propter inserui. | 22 Orosius sua sumpsit ex Liuio, id quod etiam periocha (67) aperte ostenditur: Ab isdem hostibus Cn. Manlius cos. et Q. Seruilius Caepio procos. uicti proelio castris quoque binis exuti sunt, militum milia octoginta occisa, calonum et lixarum XL secundum Arausionem, quo loco Arausionem emendauit Gronouius, cum aprausionum Naz. (— nem a sec. m.) exhibeat. Maduig ante secundum lacunam statuit, Zangemeister in edit Oros. p. 314 ita coniecit secundum <Antiatem> ap<ud> Arausionem. | 24 Germanorum uncis inclusi. cf. B. Sepp, Die Wanderung der Cimbern und Teutonen p. 70 sqq. || 175 | 7 fort. ut ante Antias inserendum. || 177 | 20 Omnino nihil ad textum emendandum, pauca ad fragmenta illustranda contulit A. Schneider, de L. Corn. Sisennae hist. reliq. dissert. Ienens. 1882. | 33 At urbe condita iuxtim Quicherat. || 178 | 13 sanguine Baiter. | 22 lecta Roth, tenta Hertz in progr. p. 19, amento aut Bergk, röm. Schleudergesch. p. 58; ingentia ipse conieci. | 27 propter lemma Iunius ita mutat: remulcat id est remulco retrahit. — poterant — trahit Quicherat. | 28 Quicherat recte intellexit titulum Nolitote pro nolite in hoc capite, quod est 'De contrariis generibus uerborum', interpolatum esse, Sisennaeque exemplum coniungéndum cum titulo antec. 'Miras pro miraris', in quo duo Varro's exempla afferuntur (miras et mira.) — mirari codd. exhibent praeter V, qui mirare seruauit. || 179 | 2 saga induunt Schott, s. sumuntur uel sumpta Popma, saga ponunt Riese, saga renuunt Quicherat, auctoritate sagati sumus Maduig Adu. II p. 668, saga reduunt L. Lange in Curtii Stud. X p. 253 sq. | 10 an et apertis lateribus . . . ? | 13 fort. agris. | 19 quae libri, quaerant Roth, ipse lacunam indicare malui. | 24 C. Mutilus uel Consul Mutilus Hertz in progr. p. 19. Cornutus Wölfflin Liter. Centralbl. 1871 col. 276, Comatus Bergk Schleudergesch. p. 82. Conmotus Quicherat. | ex tempore signa Lipsius. | 25 steterant Guilelm. || 180 | 2 lib. III Harl.¹ lib. III Harl.². — tacite Popma. — aduenientium libri, aduenientiam Popma, aduentum Roth, aduenientum coh. praeSENTIAM Hertz